



Soneri Bank

SBL/Secy/PSX/18/98  
12 April 2018

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
**Karachi.**

**Through PUCARS & hand delivery**

Subject: **Newspaper Notice – Credit of Final Cash Dividend (D-9)**

Dear Sir,

In terms of requirement of Regulation No.5.6.4. of the Rule Book of the Exchange, we are enclosing herewith copy of Notices (U&E) which we intend to publish in Business Recorder and Daily Nawa-e-Waqt on Friday, 13 April 2018.

Thanking you

Yours Sincerely,

  


**Muhammad Altaf Butt**  
**Company Secretary**

Encls: a.a

# SONERI BANK LIMITED CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform our shareholders that 7.5% Final Cash Dividend i.e. Re. 0.75 per share for the year ended 31 December 2017, approved at the 26th Annual General Meeting of the Bank held on 30 March 2018, has been credited on April 3 - 5, 2018 through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their valid International Bank Account Numbers ("IBANs"). Confirmation letters in this regard have also dispatched to them.

Further, in compliance with the requirements of Section 242 of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Bank has withheld dividend of those shareholders who didn't provide valid IBANs or provided incomplete/ incorrect bank account details. In this respect complete detail of shareholders, who have been given credit of the dividend amount or where IBANs were not provided or incorrect/invalid information was provided, may be found in the link given below:

<http://www.soneribank.com/about-us/investor-relations/shareholders-information/>

In order to receive cash dividend, withheld by the Bank as stated above, shareholders are requested to contact the Bank's Share Registrar at the below given address/ Participant/ Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case may be) along with legible copy of their respective valid CNIC and provide complete bank account details including valid IBANs by filling the form available at the Bank's website link [http://www.soneribank.com/wp-content/uploads/2017/10/Dividend\\_Mandate\\_form.pdf](http://www.soneribank.com/wp-content/uploads/2017/10/Dividend_Mandate_form.pdf).

THK Associates (Pvt.) Limited  
1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S,  
Karachi-75400, UAN: 021-111-000-322

Muhammad Altaf Butt  
Company Secretary

Dated: 13 April 2018  
Karachi



Soneri Bank

Hoshan Har Qadam

GR-0000-18

Size: 15cm x 2col

Apr 9, 2018

# سونیری بینک لمیٹڈ حتمی نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی

ہم نہایت مسرت کے ساتھ اپنے حصص داران کو مطلع کر رہے ہیں کہ 7.5 فیصد حتمی نقد منافع یعنی 0.75 روپیہ فی حصص برائے سال 2017، جس کی منظوری بینک کے چھبیسویں سالانہ اجلاس عام منعقدہ 30 مارچ 2018 میں دی گئی تھی، بذریعہ الیکٹرونک طریقہ کار براہ راست ان حصص داران کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں 3-5 اپریل 2018 کو جمع کروا دیا گیا ہے جنہوں نے اپنے کارآمد انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBANs) مہیا کیے تھے۔ اس سلسلے میں انہیں تصدیقی خطوط بھی ارسال کیے جا چکے ہیں۔

مزید یہ کہ، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز 2017 کی شرائط پر عمل درآمد کرتے ہوئے بینک نے ان حصص داران کا منافع منقسمہ روک لیا ہے جنہوں نے کارآمد IBANs فراہم نہیں کیے ہیں یا غلط/ناکمل بینک اکاؤنٹ تفصیلات فراہم کی ہیں۔ اس حوالے سے وہ حصص داران جنہیں منافع منقسمہ کی ادائیگی کر دی گئی ہے یا IBANs مہیا نہیں کیے گئے ہیں یا غلط/ناکمل معلومات فراہم کی ہیں، ان کی مکمل تفصیل مندرجہ ذیل لنک پر مہیا کر دی گئی ہے۔

<http://www.soneribank.com/about-us/investor-relations/shareholders-information/>

بینک کے پاس روکے گئے نقد منافع منقسمہ جیسا کہ اوپر بیان کیا گیا ہے، کی وصولی کی غرض سے حصص داران سے التماس ہے کہ بینک کے شیئر رجسٹرار سے درج ذیل پتے پر اپنا ٹھکانہ/سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان کے انویسٹر اکاؤنٹ سروسز (جیسی بھی صورت ہو) کو اپنے متعلقہ CNIC کی واضح اور کارآمد کاپی، بینک کی مکمل تفصیلات بشمول کارآمد IBANs فراہم کریں اور ذیل میں درج بینک کی ویب سائٹ لنک پر دستیاب فارم کو پُر کر کے ارسال کریں۔

[http://www.soneribank.com/wp-content/uploads/2017/10/Dividend\\_Mandate\\_form.pdf](http://www.soneribank.com/wp-content/uploads/2017/10/Dividend_Mandate_form.pdf)

ٹی ایچ کے ایسوی ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

کھلی منزل، 40-C، بلاک 6، پی ای ای سی ایچ ایس، کراچی-75400

یو اے این: 021-111-000-322

مورخہ: 13 اپریل 2018  
کراچی

محمد الطاف بٹ  
کمپنی سیکریٹری



Soneri Bank

روشن ہر قدم!

GR-0000-18

Size: 15cm x 2col

Apr 9, 2018

